СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	25 июня 2020 г.
	                                                              №23/15

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области.

В соответствии с п.8.7 раздела 8 Положения об Общественной палате муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 27.03.2017 №60/15, Совет депутатов  муниципального образования «Тереньгульский район» решил:
1. Утвердить следующих членов Общественной палаты из числа кандидатур, представленных некоммерческими организациями и общественными объединениями:
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество

	Представляемая общественная организация

	1.
	Зотова Марина Юрьевна
	Общественная организация «Ульяновское областное отделение Союза женщин России»  (по согласованию)

	2.
	Кузьмина Полина Петровна
	Региональное отделение международной общественной организации «Союз православных женщин» в Ульяновской области (по согласованию)

	3.
	Лукьянов Алексей Васильевич
	Первичная профсоюзная организация ГКУ Ульяновской области «Тереньгульское лесничество» (по согласованию)

	4.
	Макаров Валерий Викторович
	Совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	5.
	Мартынов Виктор Васильевич
	ТОС «Сосновское» (по согласованию)

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

                       П.А.Иванов